
Departamento de Personal.
Procesos selectivos.
Resolución con número y fechas establecido al margen.
Expediente núm.: 1948/2022

A N U N C I O:
Listado definitivo de admitidos-as/excluidos-as del proceso selectivo para la 

constitución de una Bolsa de Trabajo de Educadores/as Sociales.

Por Decreto de la Alcaldía 2022-2504, de 09/08/2022, se ha resuelto:

“Habiendo finalizado el día 25 de julio de 2022, el plazo para que las personas 
excluidas (según decretos de alcaldía núm. 2022-2237, de 15/07/2022 y núm. 2022-
2262, de 18/07/2022), en el listado provisional de personas admitidas y excluidas al 
proceso selectivo  para  la  constitución de una Bolsa de Trabajo  de Educadores/as 
Sociales  (Grupo  A,  Subgrupo  A2),  perteneciente  a  la  Escala  de  Administración 
Especial,  puedan  formular  las  alegaciones  que  estimen  convenientes  para  sus 
intereses, se han presentado las siguientes solicitudes:

- María Victoria Núñez Navarro, con DNI: 52*****3* (Registro General de Entrada 
núm. 2022-E-RE-585, de 19/07/2022), presenta la declaración jurada exigida 
en las Bases.

- María Belén Pina Vizcaíno, con DNI: 74*****7* (Registro General de Entrada 
núm.  2022-E-RE-5870 y núm.  2022-E-RE-5871 de 20/07/2022),  presenta  la 
titulación exigida en las Bases.

- Borja Martínez Morcillo, con DNI: 48*****0* (Registro General de Entrada núm. 
2022-E-RE-5921, de 21/07/2022), presenta la declaración jurada exigida en las 
Bases.

- Sonia Mases i Herrero, con DNI: 29*****1* (Registro General de Entrada núm. 
2022-E-RC-6470, de 22/07/2022), presenta la titulación exigida en las Bases.

Por todo lo anteriormente expuesto, procede la inclusión como admitidas a todas 
las aspirantes antes citadas.

Por la presente y de conformidad con lo establecido en la base 6ª, de las Bases 
aprobadas por Decreto de esta Alcaldía núm. 2022-0771, de 21/03/2022, que faculta a 
esta  Alcaldía  para  aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos/as  y  excluidos/as  al 
mencionado concurso-oposición, con esta fecha, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos-as y excluidos-as al 
proceso selectivo (mediante el sistema de concurso-oposición) para la constitución de 
una Bolsa de Trabajo de Educadores/as Sociales:

Admitidos-as:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



Apellidos y nombre DNI / NIE

1 Abellán Capilla, Angelina 33*****5*

2 Alastrue Agudo, Marta 24*****0*

3 Albert Estrems, Lidia 73*****0*

4 Alcaina Serrano, David 29*****9*

5 Alcántara Garay, Paula 73*****9*

6 Almiñana Magdalena, María Carmen 20*****7*

7 Aragonés Arquero, Sandra 53*****5*

8 Arias Albacete, Consuelo 52*****2*

9 Arrigote Sánchez, Carlos 04*****5*

10 Baixauli Algaba, Anna 73*****4*

11 Baviera Pérez, Beatriz 53*****5*

12 Belenguer Soliva, Beatriz 44*****3*

13 Beltrán Fombuena, Clara Eugenia 19*****6*

14 Blasco Ausina, Marcela 24*****6*

15 Boluda Bellvis, Esteban 48*****9*

16 Caicedo Medina, Patricia 44*****6*

17 Calvo Pérez, María Inmaculada 24*****1*

18 Calzada Camacho, María Amparo 52*****4*

19 Campos Fernández, María Amparo 29*****8*

20 Cano Atienza, Jezabel 44*****3*

21 Cañado Gómez, Ruth 22*****4*

22 Cascales Ribera, Jorge 20*****7*

23 Castillo Vivó,  Katerina 44*****4*

24 Catalá Álvarez, María Dolores 24*****2*

25 Cataluña García, Judit 21*****6*

26 Chiva Pereira, Anabel 33*****7*

27 Costabella Albentosa, Almudena 48*****2*

28 Cuadrado Falcó, María del Carmen 33*****1*

29 Cubes Vidal, Silvia 03*****7*

30 Cucarella Llavador, Cristina 20*****3*

31 David Murciano, María Carmen 48*****1*

32 Delgado Alonso, Míriam 03*****6*

33 Descalzo Puchalt, Ángela 53*****9*

34 Domingo Rocher, Federico 29*****8*

35 Donoso Jiménez, Laura 70*****8*

36 Estellés Pardo, Marta 44*****6*

37 Fernández Espartero Moreno, Alicia 05*****9*

38 Ferragut González, Alba Graciela 44*****8*

39 Ferre Balmon, María Carmen 52*****6*

40 Ferrer Ontiveros, Josefa 48*****0*

41 Furió Sanz, Carla 53*****6*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



42 Gabaldón Pérez, Sandra María 33*****2*

43 Galiana Molina, Mónica 79*****9*

44 García Giménez, Ana Belén 52*****6*

45 García Marsilla, Tomás 20*****5*

46 García Torres, María Engracia 73*****2*

47 García-Romeu del Romero, Begoña Itziar 44*****1*

48 Garfella Paniagua, Gemma Lourdes 48*****0*

49 Gavilán Gavilán, Andrea 23*****7*

50 Gavilán Muñoz, Noemí 44*****0*

51 Gil Pons, Laura 22*****6*

52 Gómez Ballester, Carla 35*****4*

53 Hernández Romero, Bárbara 73*****3*

54 Hernándiz Sala, María Carmen 53*****0*

55 Hornos Javierre, Marta 73*****5*

56 Ibáñez Carbonell, Isabel 25*****0*

57 Iglesia (de la) Sánchez, Alejandro 03*****1*

58 Lacalle Pastor, Vanessa 24*****4*

59 Llopis Tomás, Lucía 18*****2*

60 Llorens Pla, María Lorena 33*****5*

61 Lobato Agudo, Raquel 20*****3*

62 López Alemany, Silvia 53*****4*

63 López Fernández, María Dolores 85*****3*

64 Manchado Butaleb, María Luna 45*****9*

65 Martín Fernández, Sara 71*****3*

66 Martínez Aliaga, María Amparo 48*****0*

67 Martínez Díaz, Yolanda 24*****0*

68 Martínez Gómez, Andrea 48*****2*

69 Martínez Jimeno, Almudena 53*****7*

70 Martínez Morcillo, Borja 48*****0*

71 Mases i Herrero, Sonia 29*****1*

72 Maudos Sanchis, María José 44*****3*

73 Mera Lago, Carla 32*****5*

74 Mestres Piñol, Judith 46*****9*

75 Millán Asensio, Inmaculada 21*****0*

76 Minguet Serra, Noemí 53*****9*

77 Moll Montalva, Sandra 20*****7*

78 Montero Navío, Nuria 21*****0*

79 Moreno García, Estíbaliz 02*****7*

80 Moreno Martí, Aránzazu 53*****7*

81 Moya Edo, Raquel 53*****4*

82 Moya Escribano, Tania 53*****2*

83 Moya Navarro, Laura 73*****8*

84 Nadal Ruiz, Iris 73*****2*

85 Navarrete Medina, María Isabel 75*****3*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



86 Navarro López, Inmaculada 53*****2*

87 Navarro Muñóz, Elia María 24*****3*

88 Navarro Toboso, Amparo Cristina 25*****1*

89 Nieto Membrives, Susana 33*****6*

90 Nogales Moreno, Miriam 18*****6*

91 Núñez Navarro, María Victoria 52*****3*

92 Orón Cabo, María 20*****4*

93 Ortega García, Juana 48*****9*

94 Padilla Chamorro, Raquel 22*****5*

95 Palanca Zamora, Lilian 48*****0*

96 Pallás Badía, Begoña 73*****2*

97 Palomino Muñoz, Antonio Eloy 44*****7*

98 Pedrosa Gil, María del Carmen 23*****1*

99 Pérez Penadés, Marta 73*****9*

100 Pérez Peralta, María del Carmen 53*****5*

101 Pérez-Brotons Fernández-Bobadilla, María de la Paz 22*****7*

102 Piera Ibáñez, Lorena 21*****4*

103 Piera Tarazona, Belén 20*****8*

104 Pina Vizcaíno, María Belén 74*****7*

105 Pisano Ramos, Magdalena 29*****3*

106 Planchadell Belenguer, Eva María 25*****0*

107 Planells Bauset, Mª Carmen 53*****8*

108 Plasencia Ribes, José Daniel 52*****5*

109 Puchades Hurtado, Jorge 53*****0*

110 Puig Moreno, Lidia 21*****2*

111 Resina Ramírez, Lourdes 48*****3*

112 Roca Fabra, Alicia 76*****5*

113 Rodríguez Poyatos, María Teresa 52*****4*

114 Rodríguez Vicente, Elena 44*****0*

115 Roig Cervera, María del Carmen 73*****9*

116 Ruiz de los Santos, Sara 45*****1*

117 Ruiz Minguet, Laura 53*****4*

118 Ruiz Usero, María 22*****7*

119 Sainz Villalba, Aima 21*****4*

120 Sala Pla, Marta 20*****4*

121 Santiago Muñoz, Elia María 24*****3*

122 Sempere Santos, Javier 48*****1*

123 Sepúlveda Mateu, Ana 26*****5*

124 Serrano Lanzarote, María 48*****0*

125 Seser Ibáñez, Ana 48*****8*

126 Soler Castelló, Laura 22*****5*

127 Tapia Alabau, Elena 53*****6*

128 Tarazona Martínez, María 44*****9*

129 Tormos Miñana, Anna Betlem 20*****4*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



130 Torres Chinarro, Carolina 44*****0*

131 Torres Fort, Rosa 53*****3*

132 Turégano García, Estrella 48*****5*

133 Vera Sáez, Ángela 48*****2*

134 Villarroya Saiz, Andrea 26*****3*

135 Vivas Cambil, Tamara 53*****6*

136 Vivas Pérez, Óscar 44*****2*

137 Yusa García, Andrea 21*****1*

138 Zafra Huerta, Ana 20*****2*

Excluidos-as:

Apellidos y nombre D.N.I. Motivo exclusión

Beltrán Abril, María 22*****3* 1

García Gómez, Esther 29*****8* 2

Navarro Arce, José Antonio 22*****2* 3

Ordóñez Díaz, Anastasia 44*****9* 2

Osuna Camacho, Pilar 26*****1* 2

Motivos de exclusión:

1.- No presenta titulación académica exigida en la convocatoria.

2.- Falta declararán de forma expresa y formal en la solicitud de que reúne todos y 
cada uno de los requisitos establecidos en la base cuarta.

3.- Solicitud presentada fuera de plazo.

SEGUNDO.- El órgano de selección se constituirá el día 29/09/2022 a las 10:30 
horas  de  la  mañana  en  la  Sala  del  Ayuntamiento  que  se  habilite  al  efecto, 
convocándose a los aspirantes el día 01/10/2022, a las 11:00 horas, en el I.E.S. 25 
d’Abril de Alfafar, sito en el Camí de l’Orba núm. 22 de Alfafar, al objeto de realizar el 
primer y único ejercicio de la fase oposición.

TERCERO.-  Que se exponga anuncio del citado listado en la página web y en 
los tablones de anuncios del Ayuntamiento.

En el caso de que con posterioridad a la fecha de la presente resolución se 
recibiera alguna instancia presentada por alguno de los medios previstos en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de 
las  Administraciones  Públicas,  el  aspirante  será  admitido  o  excluido  mediante 
resolución  de  la  Alcaldía,  que  se  notificará  individualmente  al  interesado, 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



publicándose, Anexo definitivo en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de 
Anuncios.

 CUARTO.-  Dar traslado de la presente resolución a la concejala delegada de 
Personal,  a  los  miembros  del  Órgano  de  selección,  a  la  concejala  delegada  de 
Bienestar  Social,  a  los  representantes  sindicales  del  personal  funcionario  y  al 
departamento de Personal.”

Lo  que  se  notifica   para  general  conocimiento  y  efectos  oportunos, 
significándole que, el presente acto pone fin a la vía administrativa.

Contra la presente resolución, podrá interponer, potestativamente, Recurso de 
Reposición ante el órgano que lo dictó, dentro del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente a la publicación del presente acto, de conformidad con lo dispuesto 
en el art. 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas; o interponer directamente dentro del plazo 
de dos meses, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente acto, 
recurso  Contencioso-Administrativo  ante  los  Juzgados  de  lo  Contencioso-
Administrativo,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  los  artículos  46  y  8, 
respectivamente,  de  la  Ley  29/98,  de  13  de  Julio,  Reguladora  de  la  Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Asimismo, podrá interponer cualquier otro recurso que Vd. estime procedente.

El alcalde-Presidente.

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FX

PR
5S

N
4C

TH
KD

3C
M

K2
EF

FN
KD

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


	Admitidos-as:
	Excluidos-as:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2022-08-11T08:54:00+0200
	Alfafar
	JUAN RAMÓN ADSUARA MONLLEÓ - 18994871E (FIRMA)
	Lo acepto




